
1 
 

Protokół Nr XXVI/2016 
z nadzwyczajnej sesji Rady Powiatu w Kluczborku  

w dniu 14 grudnia 2016 r. 
 

XXVI nadzwyczajną  sesję Rady Powiatu w Kluczborku otworzył o godz. 1100  

Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Andrzej Olech. Wiceprzewodniczący Rady Powiatu 
przywitał wszystkich radnych, naczelników wydziałów i kierowników jednostek, a  następnie 
stwierdził, że w dniu dzisiejszym  podejmowane  uchwały będą prawomocne, gdyż obecnych 
jest radnych 17 radnych. 
Kolejno Wiceprzewodniczący Rady przedstawił porządek dzisiejszych obrad, który 
przedstawia się następująco:  
 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2.Zatwierdzenie porządku obrad.  
3.Podjęcie uchwał: 
a/zmieniającej Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2016, 
b/w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej. 
4.Wolne wnioski.  
5.Zamknięcie obrad. 
 

Do punktu 2 porządku obrad 
 

Radni nie wnieśli zapytań do porządku i jednogłośnie zatwierdzili powyższy  porządek obrad.  
 

Do punktu 3a porządku obrad 
 

Wiceprzewodniczący Rady wyjaśnił, że sesja nadzwyczajna została zwołana na wniosek 
zarządu powiatu z dnia 7 grudnia 2016 r. w związku z koniecznością wprowadzenia  
do budżetu powiatu przyznanej powiatowi części subwencji oświatowej na realizacje zadań 
dodatkowych oraz zabezpieczenia środków na wydatki w oświacie. Ponadto w/w zmiany  
w budżecie wymagają zmiany wieloletniej prognozy finansowej.  
Kolejno Wiceprzewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały zmieniającej Uchwałę  
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego na rok 2016. W powyższym 
projekcie uchwały wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu powiatu, powodujące 
zwiększenie planowanych dochodów o kwotę 440.567 zł, w tym zwiększenie dochodów 
bieżących w kwocie 440.567 zł. 577.437 – zwiększenie dochodów bieżących w związku  
z otrzymanymi decyzjami Ministra Rozwoju i Finansów w sprawie przyznania ze środków rezerwy 
ogólnej części oświatowej oraz ST3.4751.3.2016 z dnia 28 listopada 2016 r. w sprawie przyznania  
ze środków rezerwy subwencji ogólnej. Ponadto wprowadza się zmiany w planie wydatków 
budżetu powiatu, powodujące zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 440.567 zł . 
Ponadto wprowadza się zmiany w planie dotacji na rok 2016, zmniejszono dotację na 
realizacje zadań pożytku publicznego. Radni nie wnieśli pytań do projektu i jednogłośnie 
podjęli uchwalę nr XXVI/171/2016.  
 

Do punktu 3b porządku obrad 
 

Kolejno Wiceprzewodniczący Rady przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany 
wieloletniej prognozy finansowej.  Zmiany dokonane zostały w celu zapewnienia zgodności 
budżetu powiatu z wieloletnią prognozą finansową. Zwiększono dochody bieżące o kwotę 
440.567 zł,. Zwiększono wydatki bieżące o kwotę 440.567 zł. Ponadto w związku  
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z wyrokiem Najwyższego Sądu Administracyjnego w Warszawie i ujęciem do długu 
przedsięwzięcia pn. "Zwiększenie efektywności energetycznej w obiektach użyteczności 
publicznej powiatu kluczborskiego", które były ujęte w wydatkach na programy, projekty lub 
zadania związane z umowami partnerstwa publiczno – prywatnego zostały przeniesione  
do wydatków na programy, projekty lub zadania pozostałe.  Wprowadzono zmianę daty 
realizacji przedsięwzięcia pn. „Dotacja - Firma - Sukces. Wsparcie dla przedsiębiorczych!" 
realizowanego przez Kluczborski Inkubator Przedsiębiorczości.  
Radni nie wnieśli zapytań do projektu i jednogłośnie podjęli uchwalę Nr XXVI/172/2016  
w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej.   
 

Do punktu 4 porządku obrad 
 

Nie wniesiono wolnych wniosków.  
   

Do punktu 5 porządku obrad 
 
W związku z wyczerpaniem porządku obrad Wiceprzewodniczący Rady podziękował 
wszystkim zebranym za udział w obradach i o godz. 11.30 zamknął XXVI nadzwyczajną 
sesję Rady Powiatu w Kluczborku.  
  
Na tym protokół zakończono.  
 
 
 
 

 
Wiceprzewodniczący rady Powiatu 

 w Kluczborku 
Andrzej Olech 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Protokołowała 
 
Katarzyna Hołdys 

 


